- 1 -

江苏省机械行业协会

江苏省机械工程学会

苏机协〔2020〕17 号

关于组织申报 2020 年度

“江苏机械工业科技进步奖”的通知

各有关单位：

江苏机械工业科技进步奖是我省机械行业最高科技奖项，是

机械工程系列高级技术职称评审的重要依据之一。多年来，通过

该奖项的评审表彰，促进了全省机械行业的科技创新和技术进步。

经研究，江苏省机械行业协会和江苏省机械工程学会联合设立江

苏机械工业科技奖励办公室，具体负责江苏机械工业科技进步奖

的申报评审工作。现将 2020 年度“江苏机械工业科技进步奖”申

报工作有关事宜通知如下：

一、江苏机械行业科技进步奖评奖办法及申报书可从江苏省

机械行业协会门户网站（网址：http://www.sumia.org）查询和

下载。

二、申报范围

文件

- 2 -

1. 原则上受理 2017 年后经省级以上行业主管部门或综合性

行业组织（协会）鉴定的新产品、新技术及科技成果。

2. 机械行业软科学、标准和检测类成果及科技图书。

三、申报材料

1．江苏机械工业科技进步奖申报书；

2．附件材料

（1）技术评价证明（由第三方出具的鉴定证书、验收报告、

检测报告等）；

（2）主要应用证明（应用证明须盖有应用单位公章。包含经

济效益的加盖财务部门专用章）；

（3）科技查新报告；

（4）知识产权证明（已获授权的发明专利证书及权利要求书

首页、计算机软件著作权证书及相关论文、专著）；

（5）其他证明（获奖证明及支持项目科技创新的其他相关证

明）。

 软科学需提供研究报告及委托合同；标准需提供标准文本及

标准审查会议纪要；科技图书需提供样书及《出版单位意见表》

和有相应资质的专业人员出具的《编校质量审读意见表》。

3. 申报书主体和附件按上述顺序排列装订成册，不要另加封

面。申报材料一式两份，正本、副本各一份。

四、申报程序：省机械行业协会、学会副会长单位和各设区

市机械行业协会、学会可指导本地区、本系统的申报工作，推荐

盖章后报奖励办公室；省机械行业协会会员单位、省机械行业重

- 3 -

点骨干企业、省属机械工业科研院所、高等院校可以直接向奖励

办公室申报。

五、申报时间：申报截止日期为 2020 年 8 月 30 日。请各申

报单位下载审阅评奖办法和申报书，及时填报科技奖材料，并将

申报书电子版（不含附件）发送至邮箱：JXLH.ZXKJ@163.com。

六、江苏机械工业科技奖励办公室地点：南京市鼓楼区中山

北路 49 号江苏机械大厦 2912 室，联系人：陈中华，联系电话：

025-86637017、13776508571，传真：025-83300064，邮箱：

JXLH.ZXKJ@163.com, 邮编：210008。

附件一：江苏机械行业科技进步奖评奖办法

附件二：江苏机械行业科技进步奖申报书

江苏省机械行业协会        江苏省机械工程学会

二〇二〇年五月十一日

江苏省机械行业协会                2020 年 5 月 11 日印发

mailto:JXLH.ZXKJ@163.com